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K's Kids Pan Metka -
Maskotka Laleczka - Ka
10451 - 0 M+
Cena 35,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy KA 10451

Kod producenta 0497

Kod EAN 9788361068327

Producent K'S KIDS

Opis produktu
Kto ma w domu niemowlę , wie, że najciekawszą i najbardziej pociągającą
częścią pluszowych zabawek są metki. Wymemłane do granic możliwości, wyślinione, pogryzione, dziecku nie nudzą się nigdy.
Firma K's Kids odpowiedziała na ten niemy apel niemowląt i stworzyła dla nich zabawkę idealną, złożoną głównie z metek.

Pan Metka - dokładnie to co lubią dzieci - metki. Pan Metka to niewielki, szmaciany ludzik w którego szwach umieszczono całe
mnóstwo metek o różnej wielkości, fakturze i kolorze. Sama maskotka z pewnością nie umknie uwadze nawet całkiem małego
dziecka, gdyż jest wyjątkowo pstrokata i zróżnicowana kolorystycznie oraz materiałowo. Wewnątrz ukryto cichą grzechotkę, co
dodatkowo pobudza słuch niemowlaka. Metki są wszyte starannie i są całkowicie bezpieczne dla maluszka - można je ssać,
gryźć i ciągnąć bez najmniejszego ryzyka. Główka zawiera wyszyte elementy twarzy: oczy, nos, i buzię. Na czubku zabawki
wszyta jest czerwona tekstylna pętelka, służąca do zawieszania jej.

Funkcje zabawki

1. Zróżnicowanie faktur (płócienna tkanina, plusz, gładka tasiemka) i fantazyjny kształt pozwala na stymulację zmysłu dotyku
podczas zabawy.

2. Ciekawa i bogata kolorystyka oraz zróżnicowanie graficzne (różne kształty i wzory) rozwijają percepcję wzrokową.

3. Szelest etykiet oraz wewnętrzna grzechotka stymulują słuch.

4. Chwytanie małych etykietek ćwiczy koordynację wzrokowo – ruchową.

5. Uchwycenie małych etykietek wymaga precyzji ruchów, a podejmowanie takich prób ćwiczy tzw. chwyt pęsetkowy i
sprawność manualną. Działania te rozwijają motorykę małą.
Do każdej z tych zabawek dołączona jest książeczka, płyta DVD Video i CD Audio (w jednym zestawie).
Książeczka zawiera krótki opis tych trzech postaci oraz teksty piosenek, które są prezentowane (w wersji video i audio) na
płytach. Ilustracje książeczki swoją grafiką i kolorystyką nawiązują do tych postaci i zawierają ich wierne portrety.
Płyta audio zawiera 6 utworów muzycznych. Trzy pierwsze to dziecięce piosenki o prostej aranżacji i instrumentarium
(dominuje ksylofon i flet) o tekstach opisujących te postaci. Ciekawe jest, że teksty w zależności od formy gramatycznej i
podmiotu (rodzaj męski lub żeński, liczba pojedyncza lub mnoga) śpiewa odpowiednia osoba lub grupa osób (dzieci). Teksty o
męskich postaciach (Pan Metka i Pan Gryzak) śpiewa głos męski, a o Pani Szeleścik – żeński. Trzy kolejne utwory to
instrumentalne wersje tych samych utworów.
Płyta DVD zawiera 4 części:

-Moovie – animacje wszystkich trzech piosenek o tych postaciach.

-Scene Selection – animacje wszystkich trzech piosenek o tych postaciach z możliwością wyboru jednej do odtworzenia.
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-Slide Show – pokaz zabawek K’s kids.

-Learning Triangle – wyjaśnienie zasady „uczącego trójkąta K’s Kids” oraz odpowiadających im elementów rozwoju dziecka:

Każdy kawałek zabawki dla dzieci jest przeznaczony dla zdrowego rozwoju dziecka. Aby pomóc rodzicom zrozumieć korzyści
dla dziecka płynące z zabawy, firma K's Kids opracowała "Trójkąta Learning , który podsumowuje to, co dziecko potrzebuje do
jego rozwoju fizycznego, psychicznego i społecznego.

-sfera fizyczna: zmysły,motoryka mała, motoryka duża;

-sfera umysłowa: umiejętności / zdolności logiczne, artystyczne i językowe;

-sfera społeczna: emocje, komunikacja, samoocena (obraz siebie).

Funkcje płyt Audio i Video

-Zachęcając dziecko do śledzenia utworów rozwijają uwagę dziecka.

-Dziecko mimowolnie zapamiętując treść utworów rozwija pamięć.

-Adekwatna do możliwości percepcyjnych dziecka aranżacja muzyczna utworów rozwija percepcję słuchową oraz podstawowe
umiejętności rytmiczne (kojarzenie ruchu ciała ze słyszanym dźwiękiem).

-Adekwatna do możliwości percepcyjnych dziecka aranżacja wizualna utworów rozwija percepcję wzrokową.

-Dziecko próbując kojarzyć postać z treścią piosenki (początkowo odbywa się to przy pomocy dorosłego) rozwija myślenie.

-Przyswajając sobie treść piosenek i próbując je powtarzać dziecko rozwija swoje umiejętności językowe.

-Płyta DVD zawiera wiele ważnych informacji na temat rozwoju psychicznego dziecka, które mogą być dobrym uzupełnieniem
wiedzy rodziców.

Wiek użytkownika został prawidłowo określony na 0m+.

Zaznaczyć jednak należy, że w przypadku noworodków zabawki te mogą być używane jedynie jako ciekawy bodziec wzrokowy
(w tym celu zabawki wyposażone są w zawieszki, żeby umocować je w miejscu dostępnym wzrokowo dziecku). Zgodnie z ich
faktycznym przeznaczeniem mogą używać je dzieci od około 5 m.ż. (gdy mogą przyjmować pozycję siedzącą samodzielną lub
z podparciem).
Pan Metka zapakowany jest w wygodne, przeźroczyste opakowani wielokrotnego użytku pozwalające na łatwe
przechowywanie i przewożenie zabawki.
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